在学生の皆様

保証人の皆様

西武文理大学

総務課

令和 7年度前期授業料等・諸納金振込依頼書送付について

平素より本学の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、令和 7年度前期授業料等・諸納金の納入につきまして、以下の通りご案内申し上げ

ます。

振込依頼書発送時期 納入期限

令和 7年 2月上旬 3月 31日（月）

振込依頼書は保証人または本人住所宛に送付します。

修業年限超過者については 3月に送付予定です。

＊ 未納の学納金がある場合は、すみやかにお振り込みください。

＊ 住所等に変更がある学生は、1月 20日（月）までに 2号館学生サービス課で変更手続

を行ってください。

＊ ATMやネットバンキングを利用したお振込みの場合は、必ずご依頼人欄に「学籍番号・

学生氏名」を入力してください。入力されないと、確認が遅くなり未納扱いとなるおそれ

があります。

（入力例：S123456 ブンリ ハナコ）

＊ 銀行の受取書等をもって本学の領収書にかえさせていただきます。

＊ 期限までのお振り込みが困難な場合は、お早めに事務局総務課までご相談ください。国

や各自治体の公的支援や民間育英団体による学費等の支援もございますので、必要に応

じて学生サービス課へご相談ください。また、以下に各種教育ローンをご案内いたします。

＊ 納入期限日を経過しても納入が確認できなかった場合は、郵送や AAAを通じてご連絡

させていただきます。

＊ その他学納金に関するご相談は、総務課へお問い合わせください。

【学納金納付について】

■総務課：soumu@bunri-c.ac.jp

      ℡：04-2954-7575

受付時間：平日 9：15～17：00

mailto:soumu@bunri-c.ac.jp

㈱オリエントコーポレーション

サービス経営学部（オリコのページに移動します）

看護学部（オリコのページに移動します）

株式会社ジャックス

株式会社ジャックス（ジャックスのページに移動します）

埼玉りそな銀行

りそな教育ローン（埼玉りそな銀行のページに移動します）

日本政策金融公庫

国の教育ローン（日本政策金融公庫のページに移動します）

制度の詳細につきましては、ローン会社等に直接お問い合わせください。

https://orico-web.jp/gakuhi/index.html?clientid=12598173
https://orico-web.jp/gakuhi/index.html?clientid=12749289
https://jaccs.co.jp/yuyud/
https://www.resonabank.co.jp/kojin/edu/?bank=sr_unite
https://www.jfc.go.jp/n/finance/search/ippan.html